
Pracoviště 
řešitele

Poskytovatel 
dotace

Spoluřešitelé Název projektu Číslo návrhu
Příkazce 
operace

Doba 
řešení 

projektu

UŽFG MŠMT není
The Role of genomic diversity and gene flow in adaptation to 

climate change
P. Kotlík 3/23-12/27

UŽFG MŠMT není

Signální dráhy regulující segregaci chromozomů a výstavbu 
dělicího vřeténka u savčích

oocytů a raných embryí
D. Drutovič 3/23-2/26

UŽFG MŠMT není
Degradace maternálních proteinů během preimplantačního 
vývoje skotu a prasete a její vliv na embryonální genomovou 

aktivaci
LUAUS23070

Toralová 
Veronika

3/23-12/27

Univerzita 
Karlova

MŠMT UŽFG Unikátní adaptace anaerobních hub k životu bez kyslíku. LUAUS23052
K. Olša 

Fliegerová
1/23-12/26

UŽFG MŠMT není
Nové funkce Myb proteinů při tvorbě tvrdých tkání – integrace 

výzkumu
LUAUS23241 V.Oralová 3/23-2/26

UŽFG MŠMT
Ostravská 
univerzita

Buněčné a molekulární mechanismy podílející se na 
perineurální invazi u OSCC

LUAUS23281 M. Buchtová 3/23-12/27

Ústav 
biologie 

obratlovců 
AV ČR, v.v.i.

MŠMT UŽFG
Proměnlivost a evoluční nestabilita hybridní sterility samců na 

modelu myši domácí
B. Vošlajerová 3/23-12/26


